
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2021 (SRP)

Às 16:08 horas do dia 28 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074092199202105, Pregão nº 00033/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Caixa som
Descrição Complementar: Caixa som, potência: 700 w, voltagem: 110,220 v, aplicação: computador, características
adicionais: som polifônico, com controle remoto multifuncional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 298 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 49,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DKSA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,8000 e a quantidade de 298 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DKSA COMERCIAL

LTDA, CNPJ/CPF: 28.360.435/0001-66, Melhor lance: R$ 32,8000

Homologado 28/01/2022
16:08:42

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 2
Descrição: Câmera fotográfica digital
Descrição Complementar: Câmera fotográfica digital, tipo foco: manual e automático, tipo visor: penta-espelho,
formato gravação imagem: padrão jpeg e raw, resolução máxima: 24,1 megapixels, interface: usb alta velocidade, tipo
memória: cartões sd,sdhc,sdxc, capacidade memória: 32 gb até 2 t, alimentação câmera: baterias de ion de lithium
recarregável, compatibilidade: windows
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.454,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

14/12/2021
14:53:59 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma das propostas

foi aceita para o item por não atenderem plenamente ao edital.

Homologado 28/01/2022
16:08:53

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 3



Descrição: Câmera fotográfica digital
Descrição Complementar: Câmera Fotográfica Digital Tipo Foco: Manual E Automático , Tipo Visor: Penta-Espelho ,
Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg E Raw , Resolução Máxima: 24,1 Megapixels , Interface: Usb Alta Velocidade
, Tipo Memória: Cartões Sd/Sdhc/Sdxc , Capacidade Memória: 32 Gb Até 2 T , Alimentação Câmera: Baterias De Ion
De Lithium Recarregável , Compatibilidade: Windows ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.454,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

14/12/2021
14:54:34 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma das propostas

foi aceita para o item por não atenderem plenamente ao edital.

Homologado 28/01/2022
16:08:56

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 4
Descrição: Câmera fotográfica digital
Descrição Complementar:  Câmera  fotográfica  digital,  tipo  foco:  manual  e  automático,  tipo  visor:  evf,  formato
gravação imagem: padrão jpeg e raw, resolução máxima: 26 megapixels, interface: usb alta velocidade, tipo memória:
cartões  sd,sdhc,sdxc,  capacidade  memória:  32  gb  até  2  t,  alimentação  câmera:  baterias  de  ion  de  lithium
recarregável, compatibilidade: windows
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.497,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELRILI FLAVIA ALVES CAMPOS ANDRADE 37720030877 , pelo melhor lance de R$ 2.497,5000
e a quantidade de 49 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
fase

28/12/2021
15:03:21 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de
fase

17/01/2022
14:20:01 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/01/2022
17:38:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELRILI FLAVIA ALVES
CAMPOS ANDRADE 37720030877, CNPJ/CPF: 30.677.044/0001-11,

Melhor lance: R$ 2.497,5000

Homologado 28/01/2022
16:08:59

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 5
Descrição: Câmera fotográfica digital
Descrição Complementar:  Câmera  fotográfica  digital,  tipo  foco:  manual  e  automático,  tipo  visor:  evf,  formato
gravação imagem: padrão jpeg e raw, resolução máxima: 26 megapixels, interface: usb alta velocidade, tipo memória:
cartões  sd,sdhc,sdxc,  capacidade  memória:  32  gb  até  2  t,  alimentação  câmera:  baterias  de  ion  de  lithium
recarregável, compatibilidade: windows
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.497,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELRILI FLAVIA ALVES CAMPOS ANDRADE 37720030877 , pelo melhor lance de R$ 2.497,5000
e a quantidade de 14 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
fase

28/12/2021
15:03:21 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de
fase

17/01/2022
14:20:01 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/01/2022
17:38:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELRILI FLAVIA ALVES
CAMPOS ANDRADE 37720030877, CNPJ/CPF: 30.677.044/0001-11,

Melhor lance: R$ 2.497,5000

Homologado 28/01/2022
16:09:01

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 6
Descrição: Câmera vídeo de segurança
Descrição Complementar:  Câmera vídeo de segurança, tipo sensor: 1,3" wdr,  características adicionais: full  hd
1080p em 30 fps, zoom óptico mínimo 3x(3-9, componentes adicionais: kits de montagem para poste, parede e teto,
cor: colorida, padrão: ip wifi com visão noturna
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 458 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 438,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 329,0000
e a quantidade de 458 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3S SECURITY
TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

19.140.331/0001-55, Melhor lance: R$ 329,0000

Homologado 28/01/2022
16:09:05

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 7
Descrição: Câmera vídeo de segurança
Descrição Complementar:  Câmera vídeo de segurança, tipo sensor: 1,3" wdr,  características adicionais: full  hd
1080p em 30 fps, zoom óptico mínimo 3x(3-9, componentes adicionais: kits de montagem para poste, parede e teto,
cor: colorida, padrão: ip wifi com visão noturna
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 83 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 438,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 329,0000
e a quantidade de 83 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3S SECURITY
TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

19.140.331/0001-55, Melhor lance: R$ 329,0000

Homologado 28/01/2022
16:09:17

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 8



Descrição: Câmera videoconferência
Descrição Complementar: Câmera videoconferência, resolução: 320 x 240 e 640 x 480 px, tipo lente: f 2.2,f6.85,
velocidade transmissão vídeo: 30 fps, aplicação: sistema de videoconferência, características adicionais: webcam usb
com microfone embutido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 156 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 121,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO , pelo melhor lance de R$
102,9900 e a quantidade de 156 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF:

31.768.037/0001-98, Melhor lance: R$ 102,9900

Homologado 28/01/2022
16:09:27

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 9
Descrição: Memória em cartão magnético
Descrição Complementar: Memória em cartão magnético, capacidade memória: 128 gb, tipo cartao: micro sd, uso:
informática, aplicação: armazenar fotos, imagens e dados, características adicionais: com adaptador
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 51 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 160,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GYN  COMERCIO  DE  PRODUTOS  EM  T.I  EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  138,4500  e  a
quantidade de 51 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I EIRELI, CNPJ/CPF: 30.426.527/0001-43, Melhor

lance: R$ 138,4500

Homologado 28/01/2022
16:09:38

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 10
Descrição: Memória em cartão magnético
Descrição Complementar: Memória em cartão magnético, capacidade memória: 64 gb, tipo cartao: sdxc, aplicação:
armazenamento de dados, características adicionais: velocidade leitura: 45 mb,s
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 219 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para:  JACIARA DE SOUSA ALBUQUERQUE 02925928412 ,  pelo melhor lance de  R$ 60,0000 e  a
quantidade de 219 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JACIARA DE SOUSA
ALBUQUERQUE 02925928412, CNPJ/CPF: 22.262.501/0001-89, Melhor

lance: R$ 60,0000



Homologado 28/01/2022
16:09:47

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 11
Descrição: Sistema circuito fechado tv
Descrição Complementar: Sistema circuito fechado tv, componentes: dvr 16 canais, tipo sistema: gravação digital,
aplicação: sistema de segurança, características adicionais: gravação com resolução de até 5 megapixels
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Conjunto
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.352,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TELTEX TECNOLOGIA S/A , pelo melhor lance de R$ 987,0000 e a quantidade de 60 Conjunto
.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TELTEX TECNOLOGIA

S/A, CNPJ/CPF: 73.442.360/0003-89, Melhor lance: R$ 987,0000

Homologado 28/01/2022
16:09:58

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 12
Descrição: Suporte
Descrição Complementar: Suporte, material: alumínio,plástico, aplicação: suporte para celular,tablet, características
adicionais: base antiderrapante, tipo: ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 71 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 322,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 28/01/2022 16:10:10 NATUCIA SANTOS DA SILVA

Item: 13
Descrição: Flash
Descrição Complementar: Flash, compatibilidade equipamento: câmera fotográfica digital, tipo alimentação: pilha,
características adicionais: com sincronização direta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 31 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.046,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

14/12/2021
15:10:07 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma

proposta foi aceita para o item.

Homologado 28/01/2022
16:10:13

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

Item: 14



Descrição: Fone ouvido
Descrição  Complementar:  Fone  ouvido,  tipo:  intra  auricular,  potência:  50  mw,  freqüência:  20  a  20.000  hz,
comprimento fio: 1,20 m, características adicionais: stéreo, com protetores de silicone, conector: p2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 395 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 140,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e a quantidade de 395
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIDAQUE
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.854.929/0001-71, Melhor

lance: R$ 45,0000

Homologado 28/01/2022
16:10:15

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 15
Descrição: Lente
Descrição Complementar: Lente, lente
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.349,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.349,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOMADA 1
AUDIOVISUAL EIRELI, CNPJ/CPF: 07.139.780/0001-02, Melhor lance:

R$ 7.349,0000

Homologado 28/01/2022
16:10:26

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 16
Descrição: Lente
Descrição Complementar: Lente, lente
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.349,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.349,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOMADA 1
AUDIOVISUAL EIRELI, CNPJ/CPF: 07.139.780/0001-02, Melhor lance:

R$ 7.349,0000

Homologado 28/01/2022
16:10:29

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 17
Descrição: Lente para camara fotografica
Descrição Complementar: Lente para câmera fotográfica, lente para camara fotografica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 946,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 28/01/2022 16:10:32 NATUCIA SANTOS DA SILVA

Item: 18
Descrição: Lente para camara fotografica
Descrição Complementar: Lente para câmera fotográfica, lente para camara fotografica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.233,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 28/01/2022 16:10:34 NATUCIA SANTOS DA SILVA

Item: 19
Descrição: Memória em cartão magnético
Descrição Complementar: Memória em cartão magnético, capacidade memória: 128 gb, tipo cartao: memory card,
uso: câmera fotográfica e filmadora, aplicação: armazenamento de dados
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 205 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO , pelo melhor lance de R$
56,9800 e a quantidade de 205 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
fase

28/12/2021
15:03:21 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de
fase

17/01/2022
14:20:01 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/01/2022
17:38:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E
ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF:

31.768.037/0001-98, Melhor lance: R$ 56,9800

Homologado 28/01/2022
16:10:37

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 20
Descrição: Microfone
Descrição Complementar: Microfone, tipo: lapela com fio, alimentação: bateria, resposta freqüência: 65 hz - 18 khz,
impedância  saída:  1000  ohm,  aplicação:  audio  e  video,  padrão:  omnidirecional,  acessórios:  clip,  pára-brisas  e
adaptador, sensibilidade: -30 db
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 106 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 121,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: L2A UNIAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 121,9900 e a quantidade de 106 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
15:00:39 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L2A UNIAO LTDA,

CNPJ/CPF: 36.232.725/0001-52, Melhor lance: R$ 121,9900

Homologado 28/01/2022
16:10:48

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Item: 21
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 55 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, 4
k, wifi. entradas hdmi,usb, conversor, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 76 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.956,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

09/12/2021
11:36:27 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma

proposta foi aceita para o item.

Homologado 28/01/2022
16:10:50

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

Item: 22
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 55 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, 4
k, wifi. entradas hdmi,usb, conversor, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.956,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

09/12/2021
11:36:43 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma

proposta foi aceita para o item.

Homologado 28/01/2022
16:10:53

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

Item: 23
Descrição: Aeronaves teleguiadas
Descrição Complementar: Aeronaves teleguiadas, aeronaves teleguiadas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.199,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 28/12/2021
15:03:21 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de fase 27/01/2022
12:44:52 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

28/01/2022
14:25:59 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma

proposta foi aceita para o item.

Homologado 28/01/2022
16:10:56

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

Item: 24
Descrição: Aeronaves teleguiadas
Descrição Complementar: Aeronaves teleguiadas, aeronaves teleguiadas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.199,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 28/12/2021
15:03:21 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de fase 27/01/2022
12:44:52 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

28/01/2022
14:25:32 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma

proposta foi aceita para o item.

Homologado 28/01/2022
16:10:58

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

Fim do documento


